Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Lucas do Rio Verde

PROGRAMA DE PERMANÊNCIA E ASSISTÊNCIA ESTUDANTILPROGRAMA DE PERMANÊNCIA E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DO CURSO TÉCNICO EMRESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DO CURSO TÉCNICO EM
BIOTECNOLOGIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO - 2024 BIOTECNOLOGIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO - 2024

Edital Nº 3/2024 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMTEdital Nº 3/2024 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT

Lucas do Rio Verde, 5 de março de 2024Lucas do Rio Verde, 5 de março de 2024

O Diretor Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT) – Campus
Avançado Lucas do Rio Verde, no uso de suas atribuições conferidas pela pela Portaria nº 736 de 19/04/2021,
publicado no D.O.U. nº 73 de 20 de abril de 2021, e de acordo com as disposições da legislação em vigor, TORNA
PÚBLICO o Resultado Final Resultado Final do processo de seleção para o programa de monitoria didá ca - 2024/1, previsto no
Edital Nº 4/2024 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT, conforme segue:

1 - Professor responsável:  Alessandro dos Santos Goes

Disciplina: Matemática

Candidato (a)Candidato (a) NotaNota SituaçãoSituação

 Luis Henrique Dalla Valle 9,8 MONITORIA COM BOLSA

Ana Paula Port 9,4 MONITORIA VOLUNTÁRIA

Carolina dos Anjos Borges 9,2 REPROVADO

2 - Professor responsável:  Camila Fernanda de Oliveira Junkes

Disciplina: Cultura de Células

Candidato (a)Candidato (a) NotaNota SituaçãoSituação

Emilly Pereira Borges 9,6 MONITORIA COM BOLSA

3 - Professor responsável:  Daniel Messias da Silva

Disciplina: Matemática

Candidato (a)Candidato (a) NotaNota SituaçãoSituação

Vitor Moreira 9,4 MONITORIA COM BOLSA

4 - Professor responsável:  Leandro Marcos Lassen

Disciplina: Inglês

Candidato (a)Candidato (a) NotaNota SituaçãoSituação

Khanysha Maria de Lira 9,8 MONITORIA VOLUNTÁRIA

Marianna Helena Garcia Gregório 9,5 MONITORIA VOLUNTÁRIA

Larissa Kaori Pazeto Ochiai * ELIMINADA

*Não compareceu à entrevista

5 - Professor responsável:  Marcela Ariete dos Santos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Disciplina: Educação Física

Candidato (a)Candidato (a) NotaNota SituaçãoSituação

Maria Eduarda Pozzera 9,3 MONITORIA COM BOLSA

Alexandre Martins Claro 9,2 MONITORIA VOLUNTÁRIA

Manoele Cristine Lopes 9,1 MONITORIA VOLUNTÁRIA

Thaylla Gabrielly Alves da Silva 9,0 MONITORIA VOLUNTÁRIA

Igor Faria Ramos 8,4 MONITORIA VOLUNTÁRIA

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Vicente NetoJoao Vicente Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD0003 - LRV-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0003 - LRV-DG, em 05/03/2024 08:08:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

662767
696c59453a

	Documento assinado eletronicamente por: